SybotO} dei gracia Spirensis episcopus, dilecto sibi . . plebano sanctc crucU ibidem dileo

lionem et aalutem in donino. CSam iam dudam ad noa penrenerit, quod Alberlua de Oate-

II ringen, Wcnlierua de Abenheim et Johannea de Gumondieini, prebandarü eodeaie noatre

Spirensis, ac Conradas dictus Lam))o.sl)U(li, dvia %innaia| contra nudoirum, prebendariitrn

ecclesie prwlicte, nunc decunum in Hiimiinkeim, coram camerarin nostio laico cunquorenios

pro eo, quod iidem prebendarii et . . civis pro diclo Rudolfe apud VVeriiheruni de liiie, civcm

S^Mrenaem, fldeiuaaerant pro oerta annima pecvnie ex aentenda didi . . camerarii, ai tanm

m aentenda did poaaet, ae in poaaaasioneni domua et cnrie ante monaalerium Spirenae, qoaa

idem Rudolfus inhabitabat, occa.sionc dampnonim et interesae mitti procurarunt, nos prout

ad iiostruiii |K;rlinebat officium, .«»ppr liiis jwr . iudicos rurie noslrc s<:>llortoni (lori inaiidavimus

iiiquisiciunein. Qui super diclo negocio inquireutcs tandeni super inventis nubis bdelem fece-

rant reladonem, et quia ex inventia in dida inquiaidone in¥enimnB, quod deleatabtle eat

B dicere et nefas (uit maxiine per derioos et contra dericom in foio ddli ooram. . iudice laieo

in (ireiudicium ecclesiastice lil)erlatis talia attemplari, cum actor lorum roi ^cnui drlwal, ot

corain . . iudice ecclesiastice conpelenli « ontra prediclum Rudolfum dcrii um actio erat nnti inme-

rito dirigenda, predictos . . ßdeiussores occasionc ßdeiussionis, interesse et dampnorum prcdic-

lomni eoram . . eamerario nodro laieo oontra Ruddftim predidum egiaae, et de ex aenteneia

n iprius. .camerarü laid in posse^sionem curie et edificiorum eius prcdictc missos esse, et tandcm

<H><!<lein . . fideiussorps ex dictis siüitoiicia et missidne in [Kissossionem ipsam cnriam in rna^S-

Iruin Johanuem Polonuin, officialetii . . prepoüili iSpirensis, titulu vendicioniH, quod. faccre non

poteranl) IranataliaB^ com ex instrumenlia edain publids desuper confectia liquide appareat,

didam enriam cum auia edifldia nulle unquam titido in aliam penonam tranaferri deber^

n nid in penanam in noafra eodeda Spinend fceneidatam vd ipsam ecclesiam Spirensem, habita

penes nns dplilioracione sufficienli, conmunicato <'ciam consilio iuris peritoruni, dininimus

preseutüjus, dicuiius et declaramus, oniuia el siugula premissa coulra dicluui lludolfuui et

eedeeiam Spiranaem ac enriam et ediflda dua d de ipaa ooram . . eamerario predido tamquam

> in einer Utk. von 1310 JM* 8 (feria qoarta ant« Margimtlra firgiiiii) mm Ub. cop. cap. Spit,